

所: 4595

还 货 单

DELIVERY NOTE No. 2757538

收货单位: _____ 联系人: _____
 Messrs: _____ Attn: _____
 地 址: 红石槽胡同 电话: _____
 Address: _____ Tel: _____

货号 NO.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数 量 Quantity	单 价 Unit Price	金 额 Amount
✓	普学三角板 板	付	1	25	25
✓	钢直尺 (1米)	把	1	48	48
	计算器				73
合计金额 Total	佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥: 73				

收货单位 (签章)
及经手人
Received By

徐浩

送货单位 (签章)
及经手人
Issued By

①存根

送 货 单

DELIVERY NOTE No. 2757536

收货单位: (红石槽) 联系人: 记中园
 Messrs: _____ Attn: _____
 地 址: 察具中心胡同 电话: _____
 Address: _____ Tel: _____

货号 NO.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数 量 Quantity	单 价 Unit Price	金 额 Amount
✓	纸	箱	3	18	54
✓	纸 抽板 2	包	2	50	100
✓	加宽拉杆夹	包	1x10	2.50	25
✓	宽拉杆夹	包	2x10	1	20
✓	窄拉杆夹 100	包	5x10	0.80	40
					770
合计金额 Total	佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥: 770				

收货单位 (签章)
及经手人
Received By

陈永同

送货单位 (签章)
及经手人
Issued By

①存根



送货单 DELIVERY NOTE No. 2757535

收货单位
Messrs:

联系人
Attn:

2015年2月28日

地址
Address:

红石村工业园

电话
Tel:

货号 NO.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit Price	金额 Amount
✓	西漆原料 72	瓶	36	16	576
✓	金色西漆	瓶	2	25	50
✓	银色西漆	瓶	2	25	50
✓	喷漆 (大) 改价	个	20	5	100
✓	排刷 (中) 改价	个	41	3	15
✓	排刷 (小) 改价	个	5	1	5
✓	2# 长尺夹	盒	1	18	18
✓	3# 长尺夹	盒	1	13.00	13.00
✓	6# 长尺夹	盒	1	12	12
✓	砂纸	个	1	12	12
✓	剪刀	把	10	6	60
✓	大夹钳	盒	10	2	20
✓	四角钳	盒	10	2	20
✓	磁扣	盒	3	25	75
合计金额 Total		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 1015.00			

收货单位
及经手人
Received By

徐睿

送货单位
及经手人
Issued By

送货单 DELIVERY NOTE No. 2757537

收货单位
Messrs:

联系人
Attn:

2015年2月28日

地址
Address:

红石村工业园

电话
Tel:

货号 NO.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit Price	金额 Amount
✓	气球 (圆)	袋	5	18	90
✓	气球 (长)	袋	5	18	90
✓	皱纹纸	卷	27	4	108
✓	网纱 板夹	卷	5	18	90
✓	彩色纸	包	4	10	40
✓	彩色纸 (绿) 绿	包	1	15	15
✓	卡纸	张	100	1	100
✓	粉笔	盒	2	4	8
✓	皱纹纸 加粗结	包	1	15	15
✓	金墨	瓶	1	25	25
合计金额 Total		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 581			

收货单位
及经手人
Received By

徐睿

送货单位
及经手人
Issued By



①

送货单

DELIVERY NOTE No. 2757534

收货单位

Messrs:

联系人

Attn:

2025 年 2 月 27 日

地址

Address:

义乌市稠江街道

电话

Tel:

货号 NO.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit Price	金额 Amount
✓	黑色勾线笔	盒	1x10	2.4	24. ✓
✓	订书机	盒	5	14	70. ✓
✓	中轴笔	盒	2	12	24. ✓
✓	中轴笔	盒	5	12	60. ✓
✓	胶棒 (大)	根	200	1	200. ✓
✓	圆珠笔	面	1	28	28. ✓
✓	A3 过塑膜	包	3	60	180. ✓
✓	A4 过塑膜	包	3	30	90. ✓
✓	笔记本	本	30	2	60. ✓
✓	过塑机	台	1	240	240. ✓
✓	黑色会议记录本	本	3	16	48. ✓
✓	文件袋	个	2	28	56. ✓
✓	散架本	本	20	5.5	110. ✓
✓	宽胶带	卷	10x16	12	120. ✓
合计金额		佰 拾 ⑤ 万 仟 叁 佰 拾 玖 元 角 分 ¥: 1319.50			
Total					

收货单位

及经手人 (签章)

Received By

徐芳

送货单位

及经手人 (签章)

Issued By

① 存根

送货单

DELIVERY NOTE No. 2921153

收货单位

Messrs:

联系人

Attn:

2025 年 1 月 7 日

地址

Address:

义乌市稠江街道

电话

Tel:

货号 NO.	名称及规格 DESCRIPTION	单位 Unit	数量 Quantity	单价 Unit Price	金额 Amount
✓	卡纸 (新)	吨	100	1	100. ✓
✓ (七)	排刷	个	4	4	16. ✓
✓ (中)	排刷	个	4	3	12. 改价
✓	4K 牛皮纸	吨	10	1	10. ✓
✓	西屏颜料	瓶	36	16	576. ✓
✓ (八)	排刷 (65支)	套	2	18	36. 改价
✓	刮刀 (134套) 印台	套	1	12	12. ✓
✓	刮刀	个	4	8	32. 改价
✓	刮刀 (5支装)	套	2	6	12. 改价
✓	大牛皮纸	吨	10	3	30. ✓
合计金额		佰 拾 万 ② 仟 玖 佰 玖 拾 玖 元 角 分 ¥: 836			
Total					

收货单位

及经手人 (签章)

Received By

送货单位

及经手人 (签章)

Issued By

① 存根



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App